
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/18/2120/134

č. smlouvy Zhotovitele: 180099

TSKRP003NPBP

„Praha 8, Kočová - oprava konstrukčních vrstev chodníků"

Technická správa komunikací M.in, Prahy, a.s,

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl, 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, vedoucím oblastní správy
Sever

Pří podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel")

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník
IČ: 47114444
DIČ: CZ47 114444
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č. ú: 5151422/0800
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20074
zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci ze dne 20.10.2014
zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s„ IČ: 471 14444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČ: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.

Předmět smlouvy

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
č. TSK 3/18/2120/134, ze dne 29.8.2018 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu §222 odst. 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která nebyla zahrnuta v původním závazku
Smlouvy, a to či. II. Smlouvy (Cena za dílo).



Článek II.
Cena za dílo

1 . Cena za dílo se mění na základě požadavku OS na rozšíření opravované plochy komunikace

podél obrub a dle zaměření výměr skutečně provedených prací.

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku Č. 1 nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30 % původní
hodnoty závazku.

Cena dle SoD bez DPH 759 310,00 Kč

159 455,10 Kč

918 765,10 Kč

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

Cena víceprací bez DPH

DPH víceprací 21%

Cena víceprací vč. DPH

1 1 1 627,70 Kč

23 441,82 Kč

135 069,52 Kč

Cena méněprací bez DPH

DPH méněprací 21%

Cena méněprací vč. DPH

55 864,55 Kč

11 731,56 Kč

67 596,11 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 815 073,15 Kč

171 165,36 Kč

986 238,51 Kč

DPH Dodatku č.l 21%

Cena dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. TSK 3/18/2120/134 zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 jsou určeny pro Objednatele a 2
pro Zhotovitele.



5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

Příloha: Oceněný soupis víceprací

Oceněný soupis méněprací

] 4, 14, 118V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

zast

„Sp


